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Kuskstatistik

Ålborg måndag 31 juli 2023
Kuskstatistik per onsdag 26 juli 07:49

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Kasper K. 4 * 104 8-12-15 8 509 171 12-22-26 7
Andersen, Kenneth 1,4,6 * 115 4-9-4 3 248 226 5-10-14 2
Andersen, Maia a 7 * 8 0-1-0 0 19 23 3-0-2 13
Andersen, Pauli 1,2,4 * 26 0-1-2 0 37 78 1-2-1 1
Andreasen, Martin a 3,7 * 128 16-8-17 13 374 222 19-33-29 9
Bentsen, Arne a 4 * 1 0-0-0 0 0 9 0-0-0 0
Boeck, Camilla Munk a 7 * 26 2-2-2 8 108 34 3-3-4 9
Boeck, Henriette Munk a 1,7 * 13 1-0-0 8 11 26 3-0-0 12
Christensen, Henning a 5,7 * 8 1-0-1 13 7 17 0-3-1 0
Damsgård, Theo a 5 * 15 0-3-1 0 36 59 2-5-9 3
Dodensig, Lene a 7 * 13 2-0-1 15 18 31 3-2-4 10
Foget, Kasper 2 * 102 9-13-14 9 376 5 0-0-1 0
Friborg, Dan a 3 * 2 1-0-0 50
Friborg, Kent 1,3,4 * 160 7-21-12 4 474 249 18-21-20 7
Friis, Morten 2,3 * 174 14-19-22 8 823 346 30-35-52 9
Hansen, Pernille Bye a 7 * 24 3-1-3 13 36 52 11-6-5 21
Hermansen, Anne 7 * 10 0-0-0 0 8 24 2-2-0 8
Holse, Noah a 5,6,7 * 20 0-4-2 0 23 16 1-2-1 6
Hviid, Mads 3 * 38 1-4-4 3 134 101 12-12-13 12
Jensen, Claus a 2 * 4 0-0-1 0 2
Jensen, Flemming 1,2,4 * 162 47-29-15 29 3106 287 75-47-25 26
Jensen, Lindhardt a 5 * 2 0-0-0 0 1 2 0-0-0 0
Jensen, Mathias a 2,5,6,7 * 60 8-9-8 13 180 131 13-16-12 10
Jensen, Mikkel a 5 *
Jensen, Rasmus a 2 * 6 0-1-1 0 7 18 3-1-0 17
Jørgensen, Birger 2,3,4,6 * 394 78-59-56 20 3108 774 140-119-107 18
Klitgaard, Freja a 5 * 18 1-0-1 6 21 38 2-4-6 5
Klitgaard, Søren a 3 * 35 3-3-3 9 70 61 7-3-9 11
Kristensen, Allan 1 * 11 1-1-2 9 29 14 0-1-4 0
Kristensen, Kaj V. a 5 * 13 1-1-2 8 19 21 2-5-1 10
Kristensen, Mike a 1,4,5 * 27 4-1-3 15 77 33 1-7-4 3
Kristiansen, Dennis a 5,6 * 34 2-2-2 6 114 86 14-8-7 16
Lassen, Finn M. 1 * 18 5-0-3 28 122 42 9-7-3 21
Lassen, Pernille Munch a 5 * 41 6-8-6 15 138 27 5-3-3 19
Lindhardt, Christian 2 * 64 5-4-11 8 236 98 8-8-11 8
Lønborg, Michael 3,4 145 32-15-16 22 1175 246 31-25-30 13
Madsen, Kim a 7 * 33 2-3-0 6 47 48 4-5-4 8
Mønster, Knud 1,2,3,4 * 161 7-15-26 4 774 333 31-38-26 9
Nielsen, Casper M. 2,3,6 * 191 15-25-16 8 655 458 36-43-54 8
Nielsen, Kjell a 7 * 18 1-0-1 6 16 26 2-4-3 8
Nielsen, Mariann T. a 6 * 9 1-0-2 11 20 46 6-5-4 13
Nørlem, Jørn a 4 * 4 1-0-1 25 29 1 0-0-0 0
Olsen, Jesper 1 5 0-0-0 0 2 39 2-0-1 5
Pedersen, Anders 1,3,4 * 65 4-10-14 6 236 141 11-15-19 8
Pedersen, Jørgen B. a 7 * 21 1-1-2 5 18 39 2-1-10 5
Rask, Jeppe 3 * 117 16-14-6 14 779 272 46-41-31 17
Sejer, Christian 1 * 11 0-2-3 0 33 6 0-0-0 0
Vesterlund, Mads a 7 * 6 0-0-0 0 1 25 2-2-2 8

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Ålborg måndag 31 juli 2023
Tränarstatistik per onsdag 26 juli 07:49

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Maia 1,7 *
Andersen, Niels H. 6 *
Andersen, Pauli 1,2,6 *
Andreasen, Martin 7 *
Bentsen, Arne 4 *
Bentsen, Poul 5,6 *
Boeck, Troels 1,7,7 *
Christensen, Henning 5,7 *
Dodensig, Anne 7 *
Friborg, Dan 3 *
Friborg, Kent 3 *
Friis, Jan 4,6 *
Friis, Morten 3 *
Hansen, Jesper 2,5 *
Hansen, Pernille Bye 7,7 *
Hansson, Charlotte 3 *
Henneberg, Frank 5 *
Hermansen, Anne 5,7 *
Holse, Noah 7 *
Jakobsen, Dorthe 3 *
Jensen, Claus 2 *
Jensen, Flemming 1,2,4 *
Jensen, Hans Kurt 1 *
Jensen, John 7 *
Jensen, Kaj 3,5 *
Jensen, Karl Erik 4 *
Jensen, Lindhardt 3,5 *
Jensen, Mathias 2,6 *
Jensen, Rasmus 2 *
Juul, Morten 3 *
Jørgensen, Birger 2,4 *
Klitgaard, Freja 3,5 *
Kristensen, Allan 1 *
Kristensen, Kaj V. 5 *
Kristensen, Mike 1,4 *
Kristensen, Niels D. 1 *
Kristensen, Verner 2 *
Larsen, Victoria 6 *
Lassen, Pernille Munch 5 *
Lindhardt, Christian 2 *
Lønborg, Michael 4
Malin, Søren 4 *
Nielsen, Hans-Erik 1,4 *
Nielsen, Jesper P. 3 *
Nielsen, Mariann T. 6 *
Nørlem, Jørn 4 *
Olsen, Jesper 1
Olsen, Per Bresløv 2,5 *
Pedersen, Anders 1,3,4 *
Pedersen, Jørgen B. 7 *
Pedersen, Torben V. 7 *
Rask, Jeppe 3 *
Rasmussen, Jan M. 1 *
Sørensen, John W. 2 *
Thomsen, Svend A. 7 *
Winther, Poul 4 *

* Anger licens utomlands


